72023年9月9日 星期六 青报公益

青岛市自然资源和规划局关于唐山路公交换乘枢纽工程
规划变更及地下通道规划建筑方案进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提高
城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市城乡
规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对李沧区唐山路
公交换乘枢纽工程规划变更及地下通道规划建筑方案进行社会
公示，欢迎社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1.建设单位：青岛市交通运输局
2.建设项目：唐山路公交换乘枢纽工程
3.建设地点：李沧区黑龙江路以东、青银高速公路以西、规划

唐山路延长线以南
4.公示阶段：规划许可批前公示
二、公示方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区（东海东路78号）、项目现场。
三、公示时间：2023年9月11日—2023年9月19日
其中项目现场：2023年9月13日—2023年9月15日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城市

展览馆公示区及项目现场意见箱。
咨询电话：87621361

【和达·智慧生态城】
房屋交付公告

尊敬的和达·智慧生态城三期（叠拼、洋房、高层39号楼）业主：
您好！
您所购买的青岛市城阳区天风南路166号和达·智慧生态城

三期（叠拼、洋房、高层 39号楼）商品房，现已达到合同约定之交
付条件，将于2023年9月9日进行交付。请您根据《房屋交付通知
书》约定的具体时间，到和达·智慧生态城三期东门处办理房屋交
付手续。

办理房屋交付手续时，请业主本人携带《房屋交付通知书》约
定之所有材料、证件和费用，并按照《房屋交付通知书》约定的时
间到场办理。

房屋交付手续须由业主本人前来办理，如本人因特殊原因不
能前来，可由受托人持经公证的授权委托书、委托人身份证复印
件和受托人身份证原件及复印件、全部购房款收据等资料前来办
理。

具体事宜，请认真阅读《房屋交付通知书》。
详情请致电（0532）55557777
恭贺您迁居志禧，万事如意！

青岛和达信德置业有限公司
2023年9月

青岛海洋高新区管理委员会规划建设部关于西海岸新区发热门诊建设
提升项目（区立医院发热门诊新建项目）规划方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律、
法规和政务公开的有关规定，对青岛西海岸医疗健康发展有限公司西海
岸新区发热门诊建设提升项目（区立医院发热门诊新建项目）进行社会公
告，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛西海岸医疗健康发展集团有限公司
2、建设项目：西海岸新区发热门诊建设提升项目（区立医院发热门诊

新建项目）
3、建设地点：西海岸新区双珠路北，朝阳山路东，向阳岭路南，车轮山

路西。
4、公告阶段：规划方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：黄岛区月牙河路77号（青岛海洋高新区政务服务大厅)、

西海岸政务网及西海岸新区发热门诊建设提升项目（区立医院发热门诊
新建项目）现场入口公示牌公示。

2、投票地点：黄岛区月牙河路77号(青岛海洋高新区政务服务大厅)投
票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应附证明相关利
害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身份证复印件，否则
意见票无效。

三、咨询电话：建设单位 86881356，青岛海洋高新区管委规划建设部
85162572

四、公告时间：2023年9月12日至2023年9月20日
2023年9月9日

青岛市自然资源和规划局关于欢乐滨海城B-3-
05B地块项目规划许可变更进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对欢乐
滨海城B-3-05B地块项目规划许可变更进行社会公示，欢迎
社会各界提出意见和建议。现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛安康顺置业有限公司
2、建设项目：欢乐滨海城B-3-05B地块项目
3、建设地点：市北区瑞海北路29号
4、公示阶段：规划许可变更
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路 78号）、

青岛市自然资源和规划局政务网站、项目现场
三、公示时间：2023年9月11日—2023年9月19日
项目现场：2023年9月15日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛

城市展览馆公示区及公示现场意见箱
咨询电话：0532-85642129

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于黄岛街道岛外九个社区搬
迁改造工程地块2-1(B-1地块)规划建筑方案及请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地
块2-1(B-1地块)规划建筑方案及请照图变更进行批前公告，以保证业主
及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区黄岛街道办事处
建设项目：黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地块2-1(B-1地块)
建设地点：团结路以西、奋进路以东
公告阶段：规划建筑方案及请照图变更批前公示
变更内容：室外景观及部分竖向变更；地上停车位、非机动车停车位、

部分消防通道位置变更；取消化粪池、垃圾箱房；新增门卫、密闭式垃圾分
类收集点；商业室内正负零及公建B-1-1#楼女儿墙高度变更。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 13969678866，青岛中德生态园管理委员会生
态规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月9日至2023年9月18日
2023年9月9日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于黄岛街道岛外九个社区搬
迁改造工程地块2-2(B-2地块)规划建筑方案及请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地
块2-2(B-2地块)规划建筑方案及请照图变更进行批前公告，以保证业主
及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区黄岛街道办事处
建设项目：黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地块2-2(B-2地块)
建设地点：团结路以西、奋进路以东
公告阶段：规划建筑方案及请照图变更批前公示
变更内容：室外景观、绿化布局及部分竖向标高变更；地上停车位、非

机动车停车位、燃气调压箱位置变更；取消化粪池、垃圾箱房；新增门卫、
密闭式垃圾分类收集点；沿街商业女儿墙高度变更。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 13969678866，青岛中德生态园管理委员会生
态规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月9日至2023年9月18日
2023年9月9日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于黄岛街道岛外九个社区搬
迁改造工程地块4-1(D-1地块)规划建筑方案及请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地
块4-1(D-1地块)规划建筑方案及请照图变更进行批前公告，以保证业主
及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区黄岛街道办事处
建设项目：黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地块4-1(D-1地块)
建设地点：团结路以西、奋进路以东
公告阶段：规划建筑方案及请照图变更批前公示
变更内容：室外景观、绿化布局及部分竖向标高变更；非机动车停车

位位置变更；取消 D-1-13#楼东西墙的送排风井、化粪池、垃圾箱房；新
增门卫、密闭式垃圾分类收集点。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 13969678866，青岛中德生态园管理委员会生
态规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月9日至2023年9月18日
2023年9月9日

青岛市自然资源和规划局(青岛自贸片区)关于黄岛街道岛外九个社区搬
迁改造工程地块4-2(D-2地块)规划建筑方案及请照图变更的批前公告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地
块4-2(D-2地块)规划建筑方案及请照图变更进行批前公告，以保证业主
及周边居民的知情权、参与权等，现将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
建设单位：青岛市黄岛区黄岛街道办事处
建设项目：黄岛街道岛外九个社区搬迁改造工程地块4-2(D-2地块)
建设地点：团结路以西、奋进路以东
公告阶段：规划建筑方案及请照图变更批前公示
变更内容：室外景观及部分竖向变更；地上停车位、非机动车停车位

位置变更；取消化粪池、垃圾箱房；新增门卫、密闭式垃圾分类收集点；公
建D-2-1#楼南侧增加车库出入口；D-2-3#楼室内正负零变更。

二、公告及投票地点：
公告地点：1、青岛国际经济合作区管委二楼马上办政务服务中心大

厅及项目现场围挡出入口处。2、中德生态园官方网站通知栏(https：//
www.sgep.cn/index.htm)。

投票地点：中德生态园管委二楼马上办政务服务中心大厅，如需咨询
可拨打咨询电话：建设单位 13969678866，青岛中德生态园管理委员会生
态规划建设部68977657。

三、现场公告时间：2023年9月9日至2023年9月18日
2023年9月9日

青岛西海岸新区自然资源局关于山东科技大学科技
创新中心建设项目规划及建筑方案批前公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市规划
水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条例》等法律
法规和政务公开的有关规定，对山东科技大学科技创新中心建设项目规
划及建筑方案进行批前公示，欢迎社会各界提出意见和建议，现将有关事
项通告如下：

一、公示项目基本情况：
建设单位：山东科技大学
建设项目：山东科技大学科技创新中心建设项目
建设地点：前湾港路579号山东科技大学青岛校区
设计单位：山东建筑大学设计集团有限公司
公示阶段：规划及建筑方案
规划内容：项目总用地面积1257448㎡，总建筑面积44980㎡；地上建

筑面积 37838.52㎡，地下建筑面积 7141.48㎡。容积率 0.75，建筑密度
16.62%，绿地率36.98%，车位1827个。

二、公示及反馈方式：
长江东路 443号福瀛大厦大堂、项目现场出入口处及青岛西海岸新

区政务网（查询流程：青岛西海岸新区政务网—政务公开—信息公开指南
—区自然资源局—重点工作—规划批前公示）。

长江东路 443号福瀛大厦大堂意见箱，请将意见和建议附上证明相
关利害人身份证复印件放入意见箱。

三 、咨 询 电 话 ：西 海 岸 新 区 自 然 资 源 局 86995762，建 设 单 位
18766215977

四、公示时间：2023年9月11日至2023年9月17日
2023年9月8日

青岛古镇口核心区规划建设局关于海军路西、龙门
路南地块项目规划建筑方案进行社会公告的通告

为加强公众参与，发挥公众在我区规划管理中的作用，提高城市
规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《山东省城乡规划条
例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对海军路西、龙门路南地块
项目规划建筑方案进行社会公告，欢迎社会各界提出意见和建议，现
将有关事项通告如下：

一、公告项目基本情况：
1、建设单位：青岛军民融合发展集团有限公司
2、建设项目：海军路西、龙门路南地块项目
3、建设地点：海军路西、龙门路南
4、公告阶段：规划建筑方案
二、公告及投票地点：
1、公告地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼

展厅)及海军路西、龙门路南项目现场入口公示牌公示。
2、投票地点：西海岸新区融合路681号(古镇口核心区管委一楼

展厅)投票箱，请将意见和建议按规定填写后放入投票箱。意见票应
附证明相关利害人身份的房地产权证复印件或购房合同复印件及身
份证复印件，否则意见票无效。

三、咨询电话：青岛古镇口核心区规划建设局85130871
四、公告时间：2023年9月10日至2023年9月18日

2023年9月7日

青岛市自然资源和规划局关于青岛市市北区特色商贸区片区控制性
详细规划SF0302-78地块控制性详细规划调整进行社会公示的通告

为加强公众参与，发挥公众在我市规划管理中的作用，提
高城市规划水平，根据《中华人民共和国城乡规划法》《青岛市
城乡规划条例》等法律、法规和政务公开的有关规定，对青岛市
市北区特色商贸区片区控制性详细规划SF0302-78地块控制性
详细规划调整进行社会公示，欢迎社会各界提出意见和建议。
现将有关事项通告如下。

一、公示项目基本情况：
1、建设单位：青岛市市北区人民政府
2、建设项目：青岛市市北区特色商贸区片区控制性详细规

划SF0302-78地块控制性详细规划调整
3、建设地点：市北区广饶支路以西、青岛大学医学院松山

医院以北
4、公示阶段：控规调整
二、公示方式：青岛城市展览馆公示区（东海东路78号）、青

岛市自然资源和规划局政务网站
三、公示时间：2023年9月11日—2023年10月10日
四、反馈方式：青岛市自然资源和规划局政务网站、青岛城

市展览馆公示区意见箱
咨询电话：85656796

施工通告
因深圳路(科苑纬二路-合肥路)供热一次网工程，自2023

年9月2日至2023年11月2日占用深圳路(科苑纬二路-合肥

路)部分车行道、人行道施工。

施工单位应在施工路段前后设置交通警示标志，现场设

置安全员，途经施工路段行人、车辆安全通过，规范施工，避免

噪音扰民。

特此通告

青岛市崂山区城市管理局

青岛市公安局崂山分局交通警察大队

2023年8月28日